



vypracoval:	Ing. J. Nýdrlová		
zodp. projektant:	Ing. Z. Nýdrle		
objednatel:	STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC		tel.: 485 150 181, 485 150 579 nydrlova@nydrle-projekt.cz www.nydrle-projekt.cz
akce:	REVITALIZACE VÍCEÚČELOVÉHO SPORTOVNÍHO HŘIŠTĚ PŘI ZŠ ŠVERMOVA UL., LIBEREC		čísł.zak.: 132-12 stupeň: DPS datum: 11/2012 měřítko:
příloha:	ROZPOČET		čísł.výkr. 12. čísł.soupr. 1

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 10-177 REVITALIZACE VÍCEÚČELOVÉHO SPORTOVNÍHO HRŠTĚ PŘI ZŠ ŠVERMOVA,
LIBEREC

Objekt: 101 SPORTOVNÍ PLOCHY

Rozpočet: 10174101_PDS SPORTOVNÍ PLOCHY - prováděcí dokumentace

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena: 10 523 301,96 Kč

Cena celková: 10 523 301,96 Kč

DPH: 2 209 893,41 Kč

Cena s daní: 12 733 195,37 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 10 523 301,96 Kč

Vypracoval zadání: Vašíčková

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 26.2.2013

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 10-177 REVITALIZACE VÍCEÚČELOVÉHO SPORTOVNÍHO HRŠTĚ PŘI ZŠ ŠVERMOVA, LIBEREC
 Objekt: 101 SPORTOVNÍ PLOCHY
 Rozpočet: 10174101_PDS SPORTOVNÍ PLOCHY - prováděcí dokumentace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	1 091510	J	Všobecné konstrukce a práce VENKOVNÍ VYBAVENÍ STAVBY - PRVKY SPORTOVIŠTÍ	M2	308,80	852,15	263 143,92
			ZÁCHYTNÁ SÍŤ SPORTOVIŠTÍ VÝŠKY 4,0m, VČETNĚ SLOUPKŮ Z HLINIKOVÝCH PROFILŮ S PROTIKORÚPRAVOU KOMPLETNÍ DODÁVKA A MONTÁŽ, VČETNĚ ZÁKLADOVÝCH PATEK 77.20*4.0=308.80 [A]				
1	091510	A	VENKOVNÍ VYBAVENÍ STAVBY - PRVKY SPORTOVIŠTÍ ODRAZOVÁ PRKNA	KS	2,00	2 850,00	5 700,00
1	091510	B	VENKOVNÍ VYBAVENÍ STAVBY - PRVKY SPORTOVIŠTÍ VYBAVENÍ - SLOUPKY NA TENIS KOMPLETNÍ DODÁVKA A MONTÁŽ	PÁR	1,00	8 360,00	8 360,00
1	091510	C	VENKOVNÍ VYBAVENÍ STAVBY - PRVKY SPORTOVIŠTÍ VYBAVENÍ - síť NA TENIS	KUS	1,00	4 037,50	4 037,50
1	091510	D	VENKOVNÍ VYBAVENÍ STAVBY - PRVKY SPORTOVIŠTÍ VYBAVENÍ - POJÍZDNÁ BASKETBALOVÁ KONSTRUKCE	KUS	4,00	29 830,00	119 320,00
1	091510	E	VENKOVNÍ VYBAVENÍ STAVBY - PRVKY SPORTOVIŠTÍ VYBAVENÍ - BRANKY NA MALOU KOPANOU 3x2m, VČ. SÍŤE	KUS	2,00	23 417,50	46 835,00
1	091510	F	VENKOVNÍ VYBAVENÍ STAVBY - PRVKY SPORTOVIŠTÍ VYBAVENÍ - SLOUPKY NA VOLEJBAL KOMPLETNÍ DODÁVKA A MONTÁŽ	PÁR	1,00	14 345,00	14 345,00
1	091510	G	VENKOVNÍ VYBAVENÍ STAVBY - PRVKY SPORTOVIŠTÍ VYBAVENÍ - síť NA VOLEJBAL	KUS	1,00	3 762,00	3 762,00
1	091510	H	VENKOVNÍ VYBAVENÍ STAVBY - PRVKY SPORTOVIŠTÍ VYBAVENÍ - SLOUPKY NA NOHEJBAL KOMPLETNÍ DODÁVKA A MONTÁŽ	PÁR	2,00	8 360,00	16 720,00
1	091510	I	VENKOVNÍ VYBAVENÍ STAVBY - PRVKY SPORTOVIŠTÍ VYBAVENÍ - síť NA NOHEJBAL	KUS	2,00	4 037,50	8 075,00
2	091520	A	VENKOVNÍ VYBAVENÍ STAVBY - PRVKY DĚTSKÝCH HRŠTÍ	SOUBOR	1,00	423 000,00	423 000,00

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 10-177 REVITALIZACE VÍCEÚČELOVÉHO SPORTOVNÍHO HRŠTĚ PŘI ZŠ ŠVERMOVA, LIBEREC
 Objekt: 101 SPORTOVNÍ PLOCHY
 Rozpočet: 10174101_PDS SPORTOVNÍ PLOCHY - prováděcí dokumentace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem	
3	091530	A	SESTAVA PROLÉZAČEK A HERNÍCH PRVKŮ PRO DĚTI - viz přílohy PD KOMPLETNÍ DODÁVKA A MONTÁŽ, VČETNĚ UKOTVENÍ A IMPREGNAČNÍCH NÁTĚRŮ 1x prolézačka "pokuston" 1x lanová pyramida 1x pískoviště 1x vahadlová houpačka 3 ramenná 2x pružinová houpačka 1x kladina 4x lavička 1x stůl	KUS	14,00	3 325,00	46 550,00	
0	Všeobecné konstrukce a práce							959 848,42
1	Zemní práce							
4	11201		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRAN PARĚZŮ	KUS	5,00	1 235,00	6 175,00	
5	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY V TL. 100mm, ULOŽENÍ V MÍSTĚ STAVBY 1171.0*0.10=117.10 [A]m3	M3	117,10	61,75	7 230,93	
6	12221		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TRŽ 3 VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNÉHO pro konstrukce: 95.0*0.35+1122.0*0.20=257.65 [A]m3 pro zed': 104.0=104.00 [B]m3 Celkem: A+B=361.65 [C]m3	M3	361,65	171,00	61 842,15	
7	12511		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TRŽ 1-2 ORNICE VČETNĚ DOPRAVY natážení a dovoz ornice dle pol.č. 18231-pol.č.12110: 240-126.7=113.30 [A]m3	M3	113,30	285,00	32 290,50	

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 10-177 REVITALIZACE VÍCEÚČELOVÉHO SPORTOVNÍHO HRŠTĚ PŘI ZŠ ŠVERMOVA, LIBEREC
 Objekt: 101 SPORTOVNÍ PLOCHY
 Rozpočet: 10174101_PDS SPORTOVNÍ PLOCHY - prováděcí dokumentace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8	13121		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ 3 VSAKOVACÍ JÍMKA vsak.jímka: 3.0*4.0*2.5=30.00 [A]m3	M3	30,00	380,00	11 400,00
9	13221		HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ 3 VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNÉHO pro základové pasy: 42.5*2.35*1.0=99.88 [A]m3	M3	99,88	380,00	37 954,40
10	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ HRUBÝ ŠTĚRK	M3	30,00	760,00	22 800,00
11	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TŘ 1-4 vsak.jímka: 3.0*4.0*2.5=30.00 [A]m3	M2	2 686,00	13,30	35 723,80
12	18210		ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ ÚPRAVA SVAHŮ, PLANÝRKA TERÉNU V MOCNOSTI cca 300mm 2400*0.30=720.00 [A]m3	M3	720,00	19,00	13 680,00
13	18231		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M	M2	2 400,00	19,00	45 600,00
14	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM 2400=2 400.00 [A]m2	M2	2 400,00	15,20	36 480,00
15	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU 2400=2 400.00 [A]m2	M2	2 400,00	4,75	11 400,00
16	18311		ZALOŽENÍ ZÁHONU PRO VÝSADBU	M2	12,00	19,00	228,00
17	183311		SADOVNICKÉ OBDĚLÁNÍ PŮDY MECHANICKY	M2	12,00	9,50	114,00
18	183511		CHEMICKÉ ODPLEVENÍ CELOPLOŠNĚ LIKVIDACE STARÉ TRAVINY	M2	2 400,00	4,75	11 400,00
19	18411		VÝSAZOVÁNÍ KERŮ S BALEM VČET VÝKOPU JAMKY OKRASNÉ, KONTEJNER 3 L - KEROVÉ ZÁHONY hloubení jamek (0,125m3), zkrácení výhonů, výsadba, výměna půdy z 50%, hnojení, závlivku (10 l/ks)	KUS	20,00	142,50	2 850,00

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 10-177 REVITALIZACE VÍCEÚČELOVÉHO SPORTOVNÍHO HRŠTĚ PŘI ZŠ ŠVERMOVA, LIBEREC
 Objekt: 101 SPORTOVNÍ PLOCHY
 Rozpočet: 10174101_PDS SPORTOVNÍ PLOCHY - prováděcí dokumentace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet,MJ	J.cena	Celkem
20	184214	A	VÝSAZ STROMŮ OBV KMENE DO 14CM S BALEM VČET VÝKOPU JAMKY JEHLIČNATÉ	KUS	6,00	3 325,00	19 950,00
21	18461		MULČOVÁNÍ	M2	12,00	76,00	912,00
22	18471		OŠETŘENÍ DŘEVIN VE SKUPINÁCH	M2	6,00	38,00	228,00
23	18472		OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITERNÍCH	KUS	6,00	57,00	342,00
1			Zemní práce				358 600,78
2			Základy				
24	21262		TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 100MM	M	505,00	275,50	139 127,50
25	21263		TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM	M	50,00	361,00	18 050,00
26	21264		TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 200MM	M	37,00	636,50	23 550,50
27	21361		DRENAŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE pískové hrště: 183=183.00 [A]m2 hrací a dopad.plochy: 160=160.00 [B]m2 Celkem: A+B=343.00 [C]m2	M2	343,00	57,00	19 551,00
2			Základy				200 279,00
3			Svislé konstrukce				
28	327323		ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBRĚŽ ZE ŽELEZOBET DO C16/20 (B20) OPĚRNÁ ÚHLOVÁ ZĚď	M3	69,00	6 000,00	414 000,00
29	327365		VÝZTUŽ ZDÍ OPĚR, ZÁRUB, NÁBRĚŽ Z OCELI 10505	T	5,46	29 000,00	158 340,00
30	327366		VÝZTUŽ ZDÍ OPĚR, ZÁRUB, NÁBRĚŽ Z KARI-SÍTI	T	0,20	25 000,00	5 000,00
3			Svislé konstrukce				577 340,00
4			Vodorovné konstrukce				

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 10-177 REVITALIZACE VÍCEÚČELOVÉHO SPORTOVNÍHO HRŠTĚ PŘI ZŠ ŠVERMOVA, LIBEREC
 Objekt: 101 SPORTOVNÍ PLOCHY
 Rozpočet: 10174101_PDS SPORTOVNÍ PLOCHY - prováděcí dokumentace

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
31 451312		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C12/15 (B15) lože travivodu tl. 50mm (k pol.č. 21263) 50*0.40*0.05=1.00 [A]	M3	1,00	3 500,00	3 500,00
32 45152		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA DRČENÉHO ŠTRKODRŤ 0/32 pískové hršště: 183.0*0.05=9.15 [A]m3 hrací a dopad.plochy: 160.0*0.05=8.00 [B]m3 ložná vrstva opěrné zdi: 42.5*2.35*0.20=19.98 [C]m3 Celkem: A+B+C=37.13 [D]m3	M3	37,13	902,50	33 509,83
33 45157	A	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO PISEK PRO PLÁŽOVÝ VOLEJBAL pískové hršště: 183.0*0.40=73.20 [A]m3	M3	73,20	760,00	55 632,00
33 45157	B	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO ŘÍČNÍ ŠTĚRK - KAČÍREK 8/22 hrací a dopad.plochy: 160.0*0.30=48.00 [A]m3	M3	48,00	760,00	36 480,00
34 45857		VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA TĚŽENÉHO hutnění po vrstvách	M3	114,00	807,50	92 055,00
35 490385		OSTATNÍ ZPEVNĚNÉ PLOCHY ZE ŽELEZOBET. VČETNĚ VÝZTUŽE C 30/37 (B37) DRÁTKOBETON S ROZPTYLENOU VÝZTUŽÍ TL 100mm STROJNĚ HLAZENY drátobeton: 4.0*0.10=0.40 [A]m3	M3	0,40	7 790,00	3 116,00
36 49099	C	OSTATNÍ ZPEVNĚNÉ PLOCHY Z PLASTŮ plně prefabrikovaný vodonepropustný povrch na bázi recyklované gumy a EPDM, složený ze dvou vulkanicky spojených vrstev (spodní vr. s dutinovým mřížkovým systémem, vrchní vr. se speciálním dezénem navrženým pro atletiku) tl. 10mm KOMPLETNÍ DODÁVKA A MONTÁŽ, VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ, včetně lepidla VČETNĚ LAJNOVÁNÍ POVRCHU běžecké tratě: 421=421.00 [A]m2	M2	421,00	1 700,00	715 700,00

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 10-177 REVITALIZACE VÍCEÚČELOVÉHO SPORTOVNÍHO HRŠTĚ PŘI ZŠ ŠVERMOVA, LIBEREC
 Objekt: 101 SPORTOVNÍ PLOCHY
 Rozpočet: 10174101_PDS SPORTOVNÍ PLOCHY - prováděcí dokumentace

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
36 49099	B	OSTATNÍ ZPEVNĚNÉ PLOCHY Z PLASTU multifunkční PP modulový povrch s mířkovým rastrem o formátu modulu 305x305x15,8mm, scválený dle EN14877 a certifikovaný pro míčové sporty (FIBA, FIVB, IHF) KOMPLETNÍ DODÁVKA A MONTÁŽ VČETNĚ LAJNOVÁNÍ POVRCHU víceúčel.hrště: 1088.0+46.0=1 134.00 [A]m2	M2	1 134,00	1 100,00	1 247 400,00
4		Vodorovné konstrukce				2 187 392,83
5		Komunikace				
37 56110		PODKLAD BETON V TL. 70mm	M3	0,28	2 850,00	798,00
38 56330	A	drátobeton: 4.0*0.07=0.28 [A]m3 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI FR. 8/16 běžecké tratě: 421.0*0.05=21.05 [A]m3 víceúčel.hrště: 1117.0*0.05=55.85 [B]m3 živ.chodník: 421.0*0.05=21.05 [C]m3 štěr.plocha: 81.0*0.05=4.05 [D]m3 Celkem: A+B+C+D=102.00 [E]m3	M3	102,00	950,00	96 900,00
38 56330	C	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI FR. 32/63 běžecké tratě: 421.0*0.10=42.10 [A]m3 víceúčel.hrště: 1117.0*0.10=111.70 [B]m3 živ.chodník: 421.0*0.10=42.10 [C]m3 štěr.plocha: 81.0*0.10=8.10 [D]m3 drátobeton: 4.0*0.10=0.40 [E]m3 Celkem: A+B+C+D+E=204.40 [F]m3	M3	204,40	950,00	194 180,00
38 56330	B	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI 16/32	M3	66,10	950,00	62 785,00

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 10-177 REVITALIZACE VÍCEÚČELOVÉHO SPORTOVNÍHO HRŠTĚ PŘI ZŠ ŠVERMOVA, LIBEREC
 Objekt: 101 SPORTOVNÍ PLOCHY
 Rozpočet: 10174101_PDS SPORTOVNÍ PLOCHY - prováděcí dokumentace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
39	56340		chodníky: $(287+12)*0.15=44.85$ [A]m3 živ.chodník: $421.0*0.05=21.05$ [B]m3 drátobeton: $4.0*0.05=0.20$ [C]m3 Celkem: A+B+C=66.10 [D]m3 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKOPÍSKU běžecké tratě: $421.0*0.10=42.10$ [A]m3 víceúčel.hřiště: $1117.0*0.10=111.70$ [B]m3 živ.chodník: $421.0*0.10=42.10$ [C]m3 štěr.plocha: $81.0*0.10=8.10$ [D]m3 drátobeton: $4.0*0.10=0.40$ [E]m3 Celkem: A+B+C+D+E=204.40 [F]m3	M3	204,40	855,00	174 762,00
40	56390	A	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRČENÉHO LOMOVÁ VÝSIVKA živ.chodník-0/8 v tl. 20mm: $421.0*0.02=8.42$ [A]m3 štěr.plocha-0/4 v tl. 20mm: $81.0*0.02=1.62$ [B]m3 Celkem: A+B=10.04 [C]m3		10,04	855,00	8 584,20
41	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 živíčné chodníky: $421.0*2=842.00$ [A]m2	M2	842,00	12,35	10 398,70
42	57412	B	ASFALTOVÝ BETON TL 30MM PRO LOŽNÉ VRSTVY ACL 22+	M2	421,00	153,90	64 791,90
42	57412	A	živ. chodníky: $421.0=421.00$ [A]m2 ASFALTOVÝ BETON TL 30MM PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8	M2	1 263,00	165,30	208 773,90
43	57430		živíčné chodníky: $421=421.00$ [A]m2 běžecké tratě: $421.0*2=842.00$ [B]m2 Celkem: A+B=1 263.00 [C] ASFALTOVÝ KOBEREK DRENÁŽNÍ 2 vrstvy tl. 30mm, celkem 60mm víceúčel.hřiště: $1117.0*(0.03+0.03)=67.02$ [A]m3	M3	67,02	5 510,00	369 280,20

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 10-177 REVITALIZACE VÍCEÚČELOVÉHO SPORTOVNÍHO HRŠTĚ PŘI ZŠ ŠVERMOVA, LIBEREC
 Objekt: 101 SPORTOVNÍ PLOCHY
 Rozpočet: 10174101_PDS SPORTOVNÍ PLOCHY - prováděcí dokumentace

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem	
44	58251	DLAŽDĚNÉ KRYTY Z BETON DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA VELKOFORMÁTOVÁ DLAŽBA, POVRCH. ÚPRAVA VYMÝVANÝ TL LOŽE 40mm	M2	13,00	684,00	8 892,00	
45	582614	KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM TVAR A BARVA DLE VÝBĚRU INVESTORA TL LOŽE 40mm chodníky: 297.0=297.00 [A]m2	M2	297,00	579,50	172 111,50	
5	Komunikace						1 372 267,40
6	46 626111	Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů REPROFIL PODHL, SVIS PLOCH SANAČ MALTOU JEDNOVRST TL DO 10MM SANACE POVRCHU BETONOVÉ OPĚRNÉ ZDI, PODEZDÍVKY OPLOCENÍ A BETON. SCHODIŠTĚ KOMPLET 14.5+15+22+95*(3*0.30)+(10*0.60+3.0)=146.00 [A]m2	M2	146,00	760,00	110 960,00	
6	Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů						110 960,00
7	47 711111	Přidružená stavební výroba IZOLACE BEŽN KONSTR PROTI ZEM VLHK ASFALT NÁTĚRY RUBOVÁ PLOCHA OPĚRNÉ ZDI 2-NÁSOBNÉ 42.5*3.40*2=289.00 [A]m2	M2	289,00	93,10	26 905,90	
48	76792	B OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA POTAŽ PLAST HMOTOU DRÁTĚNÉ OPLOCENÍ S ÚPRAVOU POPLAŽ S OCELOVÝMI SLOUPKY prům. 57mm, v. oplocení 1,8m DO BETONOVÝCH PATEK 300/300/800mm, VZDÁLENOST SLOUPKŮ 2,5m KOMPLETNÍ DODÁVKA A MONTÁŽ, VČETNĚ ZEMNÍCH PRACÍ A ZÁKLADOVÝCH KCI 21*1.8=37.80 [A]m2	M2	37,80	304,00	11 491,20	
48	76792	C OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA POTAŽ PLAST HMOTOU	M2	409,80	427,50	175 189,50	

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 10-177 REVITALIZACE VÍCEÚČELOVÉHO SPORTOVNÍHO HRŠTĚ PŘI ZŠ ŠVERMOVA, LIBEREC
 Objekt: 101 SPORTOVNÍ PLOCHY
 Rozpočet: 10174101_PDS SPORTOVNÍ PLOCHY - prováděcí dokumentace

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
49	76793	DRÁTĚNÉ OPLOČENÍ S ÚPRAVOU POPLAST S OCELOVÝMI SLOUPKY prům. 63mm, v. oplocení 3,0m DO BETONOVÝCH PATEK 300/300/800mm, VZDÁLENOST SLOUPKŮ 2,53m KOMPLETNÍ DODÁVKA A MONTÁŽ, VČETNĚ ZEMNÍCH PRACÍ A ZÁKLADOVÝCH KGJ 136.6*3.0=409.80 [A]m2	M2	133,00	1 330,00	176 890,00
50	76796	OPLOČENÍ Z RÁMEČ PLETIVA nová plotová pole na stávající sloupky včetně očištění a nátěru stáv. sloupků 95.0*1.40=133.00 [A]m2	M2	1,68	4 750,00	7 980,00
50	76796	VRATA A VRÁTKA NOVÁ VSTUPNÍ BRANKA RÁMEČKOVÉHO OPLOČENÍ 1.20*1.40=1.68 [A]m2	M2	3,00	3 325,00	9 975,00
50	76796	VRATA A VRÁTKA VSTUPNÍ BRANKA š. 1,5m, v. 2,0m, POPLASTOVANÉ PLETIVO, OCELOVÉ SLOUPKY 1.5*2.0=3.00 [A]m2	M2	16,00	3 610,00	57 760,00
7		Přidružená stavební výroba				466 191,60
8	51	897521 Potrubí VPUŠŤ ODVOD ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 100MM VČETNĚ NAPOJENÍ NA DRENAŽNÍ SYSTÉM	KUS	4,00	6 650,00	26 600,00
8		Potrubí				26 600,00
9	52	914111 Ostatní konstrukce a práce DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	2,00	4 275,00	8 550,00
9	53	91721 A ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ	M	744,00	332,50	247 380,00

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 10-177 REVITALIZACE VÍCEÚČELOVÉHO SPORTOVNÍHO HRŠTĚ PŘI ZŠ ŠVERMOVA, LIBEREC
 Objekt: 101 SPORTOVNÍ PLOCHY
 Rozpočet: 10174101_PDS SPORTOVNÍ PLOCHY - prováděcí dokumentace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
53	91721	B	DO BETON.LOŽE ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ S POGUMOVANOU HRANOU popř. obrubník z recyklované gumy VČETNĚ LOŽE	M	177,00	950,00	168 150,00
54	91722		CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ 150x250mm DO BETON.LOŽE	M	4,50	427,50	1 923,75
55	935211		PŘÍKOP ŽLABY Z BETON TVÁŘ ŠÍŘ 200MM DO ŠTP TL 100MM	M	45,00	237,50	10 687,50
56	93541		ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBET SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 100MM VČET MRŽIŽI VNĚJŠÍ ROZMĚRY 160x184mm	M	131,00	3 325,00	435 575,00
57	935999	A	ŽLABY Z DÍLCŮ Z PLASTOVÝCH HMOT LAPAČ PÍSKU ŠÍŘKY 500MM, VÝŠKY 170MM, VČETNĚ ROŠTU Z GUMOVOU ROHOŽÍ DROBNÉ DOPLŇK KONSTR DŘEVĚNÉ POKLAP PRO PÍSKOVÉ DOSKOČIŠTĚ 7x3m, tl. 20mm VČETNĚ INPREGNACE 7*3=21.00 [A]m2	M2	21,00	570,00	11 970,00
59	938541		OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU STÁVAJÍCÍ OPĚRNÁ ZEĎ, PODEZDÍVKA OPLOCENÍ, BETON.SCHODIŠTĚ 14.5+15+22+95*(3*0.30)+(10*0.60+3.0)=146.00 [A]m2	M2	146,00	218,50	31 901,00
60	96615		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNÉHO plochy: 3702.0*0.22=814.44 [A]m3 základy: 20.4=20.40 [B]m3 odvodňov.prvky: 4.0=4.00 [C]m3 Celkem: A+B+C=838.84 [D]m3	M3	838,84	3 800,00	3 187 592,00
61	96616		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU OPĚRNÁ ZEĎ dl. 42.5m	M3	24,00	4 750,00	114 000,00

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 10-177 REVITALIZACE VÍCEÚČELOVÉHO SPORTOVNÍHO HRŠTĚ PŘI ZŠ ŠVERMOVA, LIBEREC
 Objekt: 101 SPORTOVNÍ PLOCHY
 Rozpočet: 10174101_PDS SPORTOVNÍ PLOCHY - prováděcí dokumentace

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
62 966843		ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z RÁMEČ PLETIVA PLOTOVÁ POLE	M	105,00	142,50	14 962,50
63 96688		VYBOURÁNÍ KANALIZAČ ŠACHET KOMPLETNÍCH VČETNĚ ZÁSYPY JÁMY	KUS	3,00	2 850,00	8 550,00
9		Ostatní konstrukce a práce				4 263 821,93

Celkem: 10 523 301,96